
Vážení návštěvníci výstavy zvířat, Animal Techu a Výstavy myslivosti, 
pro příjezd autobusy prosím respektujte následující režim. 
 
NÁSTUP A VÝSTUP 
 
Pro výstup i nástup je určené místo označené na mapce, jedná se o podélné stání na chodníku naproti VIDA! 
science centra u OREA hotelu Voro (GPS: 49°11'09.5"N 16°35'04.4"E). 
 
Prosíme návštěvníky, aby se snažili opustit tento prostor v co možná nejkratší době, aby mohly najet další 
autobusy. Dbejte při tom prosím zvýšené opatrnosti a pro opuštění výstupního prostoru používejte pouze 
blízký přechod pro chodce naproti bráně 4. Návštěvníci dále pokračují rampou pro pěší podél 4. brány až 
k pokladnám. 
 
INFORMACE PRO ŘIDIČE 
 
Prosíme řidiče autobusů, aby neprodleně po výstupu návštěvníků opustili určený prostor  
a přesunuli se na parkoviště dle pokynů pověřených pracovníků. Dle aktuální situace prosím počítejte i 
s možností odklonu na parkoviště u autobusového nádraží Zvonařka (GPS: 49°11'06.3"N 16°36'55.9"E). 
Parkovné zde činí také 300 Kč/den. 
 
Pokud budete odkloněni na Zvonařku, pak nástup návštěvníků bude na stejném místě jako výstup. Vzhledem 
k dopravní špičce doporučujeme vyrazit zpět k nástupnímu místu 45–60 minut před smluveným nástupem. 
 

 


